
	АДРЕС: п. Старь, ул. Партизанская 12 


	Элементы
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Состав работ
	Объем работ
	Примерный период выполнения
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	

	1.Вентиляция и дымоходы
	
	
	
	
	
	

	Вытяжные шахты
	шт
	4
	Проверка наличия тяги
	4шт
	март
	

	Дымоходы 
	шт 
	4 
	Проверка наличия тяги, чистка
	4шт
	февраль
	

	2.Чердачные помещения
	
	
	
	
	
	

	Выходы на кровлю
	шт 
	2 
	Протечка около трубы вытяжки – замена шифера
	2 шт
	август-сентябрь
	


21

